
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin , Podjuchy
cena 599 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,31 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe w Szczecinie – Podjuchy, ul. Smocza
Oferujemy Państwu przestronne i zadbane mieszkanie o powierzchni 63 m², zlokalizowane w spokojnej
dzielnicy Podjuchy, tuż przy malowniczej Puszczy Bukowej.
Nieruchomość mieści się na 2. piętrze czteropiętrowego bloku z 1991 roku. Budynek został ocieplony
(styropian) i posiada elewację w tynku silikonowym.
Mieszkanie składa się z:
salonu z dużą ilością światła z wyjściem na balkon,
dwóch wygodnych sypialni,
oddzielnej, funkcjonalnej kuchni,
łazienki,
oraz przedpokoju.
Dodatkowym atutem jest piwnica, zapewniająca dodatkową przestrzeń do przechowywania.
Wykończenie mieszkania w bardzo dobrym standardzie:
na podłogach deski i kafle,
okna PCV,
ogrzewanie z sieci miejskiej (c.o.), 
Lokalizacja gwarantuje ciszę i bliskość natury, a jednocześnie dostęp do osiedlowej infrastruktury – w
sąsiedztwie znajdują się bloki mieszkalne, punkty usługowe oraz komunikacja miejska.
To doskonała propozycja dla rodzin, osób ceniących spokój oraz kontakt z naturą.
W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu z agentem odpowiedzialnym za ofertę:
530 855 025
 



szczegóły oferty

Symbol 15138/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000, 00 PLN

Cena za m2 9 461, 38 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina m. Szczecin

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Podjuchy Ulica Smocza

Region Szczecin Prawobrzeże Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 63, 31 m²

Powierzchnia użytkowa 63, 31 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE, 3-POKOJOWE, BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1991

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA, MUROWANA Rodzaj stropu WYLEWANY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, POŁĄCZONA
Z JADALNIĄ, POŁĄCZONA Z
SALONEM, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY



Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE Elewacja TYNK SILIKONOWY, STYROPIAN

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą, z
balkonem tarasem, spółdzielcze
własnościowe prawo do lokalu

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC TAK

Ilość piwnic 1



kontakt do agenta

Olga Bobrovska
Dyrektor oddziału Szczecin

✆ 530 855 025
✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


